
 

DWW-532-10/20 

POSTANOWIENIE Nr 49/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 26 marca 2020 r. 

 w sprawie podziału Gminy Dąbrówka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dąbrówka na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dąbrówka, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Dąbrówka. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 49/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Podział Gminy Dąbrówka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej 

1 Chajęty, Dąbrówka, Małopole, Stanisławów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

(Wejście A) 

ul. Tadeusza Kościuszki 20,  

05-252 Dąbrówka 

2 
Działy Czarnowskie, Guzowatka, Kołaków, 

Teodorów 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Guzowatka 81,  

05-252 Dąbrówka 

3 

Czarnów, Józefów, Kowalicha, Ludwinów, 

Sokołówek, Stasiopole, Ślężany, Ostrówek, 

Cisie 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Józefów  

ul. Kościelna 2,  

05-254 Dąbrówka 

4 Kuligów 

Ochotnicza Straż Pożarna, 

Kuligów  

ul. Warszawska 8,  

05-254 Dąbrówka 

5 Karolew, Trojany, Wszebory 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Wszebory  

ul. Trakt Napoleoński 45,  

05-252 Dąbrówka 

6 Chruściele, Zaścienie 

Remiza OSP,  

Zaścienie 24,  

05-252 Dąbrówka 

7 Dręszew, Karpin, Lasków, Marianów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

(Wejście B  

przy Hali Sportowej),  

ul. Tadeusza Kościuszki 20A, 

05-252 Dąbrówka 

 


		2020-03-28T00:29:43+0100




